
 
European Patient Service s.r.o.  
U krčské vodárny 280/28  
140 00 Praha 4 Krč, Česká republika  

tel.: +420 725 430 565  

email: eps@eupatient.com  

 
 

Dodatek č. 5 Smlouvy o poskytnutí zdravotnických služeb a souvisejících služeb 

 

C e n í k  f a k u l t a t i v n í c h  j i n ý c h  s l u ž e b  

 
Tento ceník zahrnuje další pomocné služby nabízené společností EPS svým klientům, pacientům (pokud se liší) 

a třetím stranám podle smlouvy o poskytnutí zdravotnických služeb a souvisejících služeb. 

 

Název služby  Cena za jednotku  

Manažer případů (Case manager)  20 EUR / hod.  

Asistent  16 EUR / hod.  

Kancelářská práce  10 EUR / hod.  

Lékařská konzultace  60 EUR / hod.  

Překlad  16 EUR / strana  

Přeprava  1 EUR/ km  

Tlumočník  agenturní cena  

Tlumočník na telefonu  agenturní cena 

 

Balíčky ostatních služeb 
 

STANDARD  

 
Tento standardní balíček je součástí každé služby zdravotní péče, jakmile cena dosáhne alespoň 300 EUR. 

Skládá se z: 

 

 komunikace s klientem za účelem upřesnění zdravotnických služeb 

 překladu lékařské dokumentace (až 6 stran) 

 doporučení nejvhodnějšího zdravotnického zařízení dle potřeb klienta. 

 předání lékařské dokumentace zdravotnickému zařízení 

 vytvoření nabídky šité na míru 

 vyhotovení léčebného plánu a právní smlouvy 

 manipulace s vkladem 

 přípravy pojištění na zdravotní komplikace 

Cena balíčku činí 60 EUR. 

mailto:eps@eupatient.com


 
OPTIMUM  

 

Tento optimální balíček zahrnuje kromě standardního servisního balíčku: 

 

 přepravu z/na letiště (30 + 30 km) 

 asistenci manažera osobních případů při přijímání a propouštění z nemocnice 

 denní kontakt s manažerem případů (Case Manager) po telefonu 

Obvyklá cena balíčku je 160 EUR. V případě, že celková cena zdravotnických služeb překročí 300 EUR, činí cena 

optimálního balíčku pouze 100 Kč. 

 

VIP  

 

Tento balíček VIP zahrnuje kromě optimálního servisního balíčku: 

 

 přepravu z/do hotelu (30 + 30 km) 

 denní kontakt s manažerem případů (Case Manager) v nemocnici 

 osobní asistenci (10 hodin) 

 lékařskou konzultaci (2 hod.) 

Obvyklá cena balíčku je 400 EUR. V případě, že celková cena zdravotnických služeb překročí 300 EUR, činí cena 

balíčku VIP pouze 340 EUR. 


		2018-11-14T22:12:31+0100
	Michal Siemaszko




